CÂMARA MUNICIPAL DE FLORESTÓPOLIS

ESTADO DO PARANÁ

INDICAÇÃO Nº 61/2021

SILVIO JORGE DE OLIVEIRA, Vereador que

abaixo subscreve, usando das atribuições que

lhe são conferidas por Lei, com fundamento nos

argumentos a seguir expostos, apresenta à

apreciação da Colenda Câmara Municipal a

seguinte indicação:

INDICA, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito do Município de

Florestópolis, ONÍCIO DE SOUZA, a construção de um Centro Municipal de

Educação Infantil – CMEI, com vistas a alojar o CMEI Paula Di Rosa, que

atualmente encontra-se instalado em prédio do qual o Município é locatário.

Certo do acatamento do presente pelos Nobres Vereadores,

apresento protestos de elevada estima e consideração.

Sala das Sessões, 20 de abril de 2021.

Assinado no Original
SILVIO JORGE DE OLIVEIRA

Vereador - PSL